EDITAL DRG/PTB n. 004/2021 DE  05 DE ABRIL DE 2021

PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS NA MODALIDADE BOLSA

ENSINO

RESULTADO DO EDITAL DRG/PTB n. 004 DE 05 DE ABRIL DE

2021 PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS NA MODALIDADE BOLSA

ENSINO

O Diretor-Geral do Câmpus São Paulo Pirituba do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), visando à regulamentação do Programa

de Bolsa Discente para alunos do IFSP – Campus São Paulo Pirituba, com base na

Resolução do Conselho Superior do IFSP n.º 568, de 5 de abril de 2012, e Portaria

n.º 1.254 de 27 de março de 2013, torna público a classificação final do Edital

DRG/PTB n.004/2021, conforme abaixo:

PROJETO CURSO CLASSIFICAÇÃO

MONITORIA DE

CÁLCULO

DIFERENCIAL E

INTEGRAL PARA

ENGENHARIA

BACHARELADO EM

ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO

1º - Nicolas Moreira

Garcia

GRUPO DE ESTUDOS

SOBRE GÊNERO,

SEXUALIDADE E

LINGUAGEM: A

CONSTRUÇÃO

DISCURSIVA DAS

IDENTIDADES DE

GÊNERO

LICENCIATURA EM

LETRAS –

PORTUGUÊS/INGLÊS

1º - Eduardo Martins de

Azevedo Vilalon

2º - Aline Munhoz Pires

3º - Amanda Monteiro

Firmino

4º - Isabela Jobstraibizer

Rita

5º - Amanda Coelho de

Godoy

6º - Bruna Dantas do

Nascimento

7º - Jesse Santos da Silva

Rebecca Gomes Alves -

(Desclassificada - não

compareceu à entrevista de

seleção)

LABORATÓRIO

VIRTUAL DE

PROGRAMAÇÃO

ETHICAL HACKER

TECNOLOGIA EM

ANÁLISE E

DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS

1º - Alex Gonçalves Ikeda

2º  - João Vitor Belamiro

Dias Silva

GRUPO DE ESTUDOS

SOBRE CIDADES

SUSTENTÁVEIS E

TECNOLOGIA EM

GESTÃO PÚBLICA

1º - Gabriel Alves

2º -  Natalia Turone

3º -  Peterson Mendes

INTELIGENTES 4º -  Bianca Figueiredo

5º -  Joselanny Oliveira

6º -  Paula Carolinne

São Paulo, 16 de Abril de 2021.

(assinado no original)

ALAN MARQUES DA SILVA

DIRETOR-GERAL

IFSP – Câmpus São Paulo Pirituba